
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/144/25 
RADY MIASTA PUŁAWY 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Puławy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) Rada Miasta Puławy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę  Powstańców Listopadowych dla ulicy położonej w granicach administracyjnych 
miasta Puławy. 

2. Lokalizację oraz przebieg ulicy określa szkic sytuacyjny stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy. 

§ 3. W uchwale Nr LXII/550/2002 Rady Miasta Puławy z dnia 10 października 2002 r. w sprawie nadania 
nazw ulicom w mieście Puławy, uchyla się § 1 wiersz 8 tej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Puławy 

 
 

Mariusz Wicik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 4277



Załącznik do uchwały Nr XVIII/144/25

Rady Miasta Puławy

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4277


	UCHWAŁA NR XVIII/144/25 RADY MIASTA PUŁAWY z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-10-03T12:15:31+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




